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Nestori-hankkeen kuukausikirje: lokakuu 2022 
 
Nestori-hankkeen toinen hankekausi käynnistyi lokakuussa ja hanketiimissä olemme jo täydessä 

työn touhussa. Jatkohankkeen myötä tiimissämme tapahtui työntekijämuutoksia: 1.10.22 aloitti 

kaksi uutta hanketyöntekijää, Tuovi Häärä ja Anne Kuusisto. Nestorissa työskentelemme uutterasti 

asunnottomuutta vähentävien sote-palveluiden kehittämiseksi, mutta emme tee tätä työtä yksin. 

Asumissosiaalinen työ on monialaista yhteistyötä ja Nestorissa kutsumme sidosryhmiä mukaan 

asunnottomuuden ennaltaehkäisyyn. Ole osa ratkaisua – ota asuminen puheeksi! 

 

 

Lokakuun tilannekatsaus 

 
Jatkohankeen tarkoituksena on uusien toimenpiteiden lisäksi tähänastisen työmme 

jatkokehittäminen, vakiointi ja juurruttaminen eri toimijoiden arkeen sekä rakenteisiin. Olemme 

aloittaneet Asumisen Botin esittelyt Keusoten sisäisille yhteistyötahoille. Toivomme, että 

mahdollisimman moni innostuu kokeilemaan Bottia ja antaa palautetta, jonka perusteella Bottia on 

mahdollisuus jatkokehittää. Esittelyt jatkuvat marraskuussa ja tulossa on myös helposti 

saavutettava virtuaaliesittely. Mikäli toivotte Nestoria esittelemään Bottia tai muita hankkeessa 

tuotettuja materiaaleja omaan työpaikkaanne, olettehan yhteydessä!  

 

17.10.2022 vietettiin Asunnottomien yötä. Osallistuimme tapahtumiin Hyvinkäällä, Nurmijärvellä, 

Järvenpäässä sekä Tuusulassa. Vuoden 2022 Asunnottomien yön teemana oli ”Tulevaisuus ilman 

asunnottomuutta”. Haastattelimme teemaan liittyen kuntapäättäjiä ja yhteistyökumppaneita. 

Haastattelut ovat nähtävissä Keusoten Youtube-kanavalla. Esittelimme tapahtumissa myös 

Asumisen Bottia, joka herätti mukavasti kiinnostusta yhteistyötahoissa. Lisäksi kartoitimme 

kyselyn avulla miten nykyiset palvelut vastaavat asumiseen liittyviin avun tarpeisiin. Saimme 35 

vastausta, ja vastaajina oli sekä kuntalaisia, että ammattihenkilöitä. Vastauksia hyödynnämme 

hankkeen asunnottomuutta vähentävien sote-palvelujen kehittämistyössä. Lämmin kiitos kaikille 

kyselyyn vastanneille!  

 

Olethan löytänyt jo hankkeen aikaansaannokset Asumisen käsikirjan, Asumisen Botin ja 

sosiaalisen rapotin Keusoten alueen asunnottomuusilmiöstä? Nämä kaikki ovat saatavilla Nestori-

hankkeen omilta internetsivuilta www.keusote.fi/nestori. Hankkeen tekemät asumisteemaiset 

videot Asumisen Arjen askeleet ja Asunnottomuuden kolmiosainen teemavideosarja löytyvät 

Keusoten Youtube –kanavalta osoitteesta 

https://www.youtube.com/c/KeskiUudenmaansote/videos . 

 

 

Ennakkotietona 
 

Nestorin kuukausikirje uudistuu! Marraskuusta alkaen kuukausikirje julkaistaan videona.  

 

Siihen saakka saat lisätietoja Nestori-hankkeesta www.keusote.fi/nestori tai olemalla suoraan 

yhteydessä hanketiimiimme. Seuraa hankkeen etenemistä myös Instagramissa @keusotenestori, 

niin et jää paitsi Nestorin ajankohtaiskuulumisista!  
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